Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/03/17000221

Número / Ano 000221/2025

Data / Horário 17/03/2025 - 16:58:46

Assunto Ofício n° 136/2025 - GP resposta ao Oficio n° 073/2025 - Indicação n° 32/2025 - Vereador
Cleverson de Oliveira Santos.

Interessado Elisangela Pedroso de Oliveira Nunes.

Natureza Administrativo

Tipo
Documento Protocolo Geral

Número
Páginas

Emitido por Cristiane

2

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Ofício n.° 136/2024-G P

Á PAÇO MUNICIPAL
AV. DO OURO, 1J5SS j 3ARDIM EUROPA

gd b fn e te @ ca ra m b e i^ .g o v.b r

Carambeí/PR, 13 de março de 2025.

Assunto: Resposta ao Ofício n° 073/2025 - Indicação n° 32/2025 -  Vereador Cleverson

de Oliveira Santos

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Resposta ao Ofício

n° 073/2025 - Indicação n° 32/2025, do limo. Sr. Vereador Cleverson de Oliveira

Santos, o qual indica que realize um estudo para a instalação de Lombada Elevada na

Avenida do Ouro, nas proximidades da nova agência da Caixa Econômica Federal e em

frente ao Centro Municipal de Especialidades Médicas, através do Ofício n.° 049/2025 do

Departamento de Trânsito, Segurança Institucional e Defesa Civil.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
ECLAITON MOREIRA BUENO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro. n.® 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambei - CEP 84.145-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAMBEI
CNPJ N° 01.613.765/0001-60

Departamento de Trânsito, Segurança Institucional e Defesa Civil

Ofício n.“ 049/25 - DETR.WSEDE Carambeí, 12 de março de 2.025.

Excelentíssima senhora
ELISAXGELA PEDROSO DE OLIIEIR.4 Xí XES
Prefeita Municipal de Carambeí

Exma. Prefeita.

Em resposta ao Ofício n° 073/2025. da Câmara Municipal, já foi informado à C’âmara
Municipal no mês de dezembro que a solicitação de faixa elex ada na A \. do Ouro. próximo à
Caixa Econômica Federal e em frente ao Centro Municipal de especialidades médicas, vais ser
realizada.

Respeitosamente.

Laucenir Eerreira de .Andrade
Diretor de Departamento de Trânsito. Segurança Pública Institucional e Defesa Civil

Portaria n.“ 142/2021- P.MC

Avenida do Ouro. 1355. Jardim Europa. Carambeí. Paraná CEP.: 84145-000